
Din data de

privind însuşirea propunerii de închiriere a unor spaţii proprietate privată, de către Municipiul Făgăraş, 
ca urmare a necesităţii eliberării imobilului -  unitate de învăţământ, situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan Şenchea, 
nr. 104B (fosta Şc. Gen. nr.7) pentru efectuarea lucrărilor prevăzute în proiectul ”Modernizare şi extindere 

Şcoala Gimnazială nr.7, Municipiul Făgăraş” , în vederea stabilirii continuităţii şi desfăşurării activităţii
didactice

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, 
întrunit în şedinţă................ .

Având in vedere Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Făgăraş nr. 2842/1/26.01.2022 
şi Raportul Compartimentului de specialitate nr. 2842/26.01.2022, privind însuşirea propunerii de 
închiriere a unor spaţii proprietate privată, de către Municipiul Făgăraş, ca urmare a necesităţii eliberării 
imobilului -  unitate de învăţământ, situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan Şenchea, nr. 104B (fosta Şc. Gen. nr.7) 
pentru efectuarea lucrărilor prevăzute în proiectul ”Modernizare şi extindere Şcoala Gimnazială nr.7, 
Municipiul Făgăraş” , în vederea stabilirii continuităţii şi desfăşurării activităţii didactice

Văzând amendamentele propuse de către comisiile de specialitate............................................................
Având în vedere prevederile art. 1777-1804 Cod civil
în temeiul art. 129, alin.7, lit. a, art. 139, alin.3, lit. g, art. 196, alin. 1, lit.a, art. 197, art. 198, alin.l şi 

alin.2, art. 243, alin.l, lit.a din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

HOTĂRĂŞTE:

A rt.l: Se însuşeşte propunerea de închiriere a unor spaţii proprietate privată, de către Municipiul 
Făgăraş, ca urmare a necesităţii eliberării imobilului -  unitate de învăţământ, situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan 
Şenchea, nr. 104B (fosta Şc. Gen. nr.7), pentru efectuarea lucrărilor prevăzute în proiectul "Modernizare şi 
extindere Şcoala Gimnazială nr.7, Municipiul Făgăraş” , în vederea stabilirii continuităţii şi desfăşurării 
activităţii didactice.

Art.2: Preţul locaţiunii, va fi stabilit în urma negocierii cu proprietarii imobilelor, de către Comisia de 
negociere din care va face parte şi un reprezentant al Consiliului Local al Municipiului Făgăraş.

Art.3: Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, respectiv analizarea ofertelor de 
către Comisia de negociere ce va fi numită prin dispoziţie a primarului Municipiului Făgăraş, se 
încredinţează Primarul Municipiului Făgăraş prin Birou cadastru, evidenţă patrimoniu.

INIŢIATOR,
PRIMAR

GIIEORGHE SUCACIU

AVIZAT,
SECRETARUL GENERAL 

LAURA ELENA GIUNCA



fa» r*k |\ i i  IM f JOkm ̂ kk m W m JKr Ml M-
J U O E T U ;L  B R A Ş O V 'X<b®!R3t*:nxt

IN/IUNIOIRIUL. FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Mr. 3, 505200, Tei: 0040368 40:2 940, Fax: 0040368 402 805 

Web: www.primaria--fagaras.ro, Email: secreUar-iaîcSgprifruaria-faparas.ro

Nr. înregistrare: 2842/26.01.2022

R A PO R T  A L C O M P A R T IM E N T U L U I DE SP E C IA L IT A T E  
LA P R O IE C T U L  DE H O TĂ R Â R E A C O N SIL IU L U I L O C A L

privind însuşirea propunerii de închiriere a unor spaţii proprietate privată, de către Municipiul Făgăraş, 
ca urmare a necesităţii eliberării imobilului -  unitate de învăţământ, situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan Şenchea, 
nr. 104B (fosta Şc. Gen. nr.7) pentru efectuarea lucrărilor prevăzute în proiectul "Modernizare şi extindere 

Şcoala Gimnazială nr.7, Municipiul Făgăraş" , în vederea stabilirii continuităţii şi desfăşurării activităţii
didactice

Având în vedere proiectul "Modernizare şi extindere Şcoala Gimnazială nr.7, Municipiul 
Făgăraş" pentru care Municipiul Făgăraş a semnat contractul de finanţare, ce are ca scop: consolidarea 
structurii de rezistenţă a celor două corpuri de clădire, extinderea cu un corp de clădire nou ce va adăposti 
sala de sport, supraetajarea clădirii existente cu un nivel în vederea extinderii de laboratoare şi săli de 
clasă, construirea unui corp nou de clădire -  lift exterior, izolarea termică a faţadei, recompartimentarea 
spaţiilor interioare existente în vederea realizării fluxurilor corecte, precum şi alte lucrări aşa cum sunt 
descrise în proiectul amintit, fapt ce determină imposibilitatea de a mai putea fi susţinute ore de curs în 
imobilul construcţie, situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan Şenchea, nr. 104B (fosta Şc. Gen. nr.7), imobil ce se 
află în administrarea Colegiului Naţional D-na Stanca Făgăraş, de către cele 18 clase, până la finalizarea 
lucrărilor,

Luând în considerare necesitatea relocării elevilor care îşi desfăşoară orele de curs în imobilul 
descris mai sus, precum şi întâlnirile ce au avut loc luni 17.01.2022 şi vineri 21.01.2022, la sediul 
Municipiului Făgăraş, cu părinţii copiilor precum şi cu conducerea Colegiului Naţional D-na Stanca 
Făgăraş, întâlniri în cadrul cărora Municipiul Făgăraş, prin d-ul primar, a înaintat propuneri pentru 
variante de funcţionare a activităţii şcolare astfel:

prima propunere a fost, ca 9 din cele 18 clase să îşi desfăşoare cursurile în incinta 
imobilului situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan Şenchea, nr. 104B, lucrările de reabilitare 
urmând să se efectueze etapizat, iar celelalte 9 clase să îşi desfăşoare orele de curs într-o 
altă locaţie
a doua propunere a fost ca 9 clase să desfăşoare orele de curs în incinta Colegiului 
Naţional D-na Stanca Făgăraş, situat în Făgăraş, str. D-na Stanca, nr. 14, cu program 
dupăamiaza iar 9 clase să îşi desfăşoare orele de curs într-o altă locaţie

A fost analizată şi propunerea unui părinte care a sugerat ca, orele de curs să se desfăşoare 1 
săptămână on line şi o săptămână în format fizic pentru a nu fi nevoiţi copii să participe la cursuri cu 
program în schimburi.

Prima propunere a Municipiului Făgăraş a fost exclusă de către părinţi, motivând disconfortul ce ar 
putea fi creat atât elevilor cât şi cadrelor didactice, de faptul că în timpul orelor de curs se desfăşoară 
lucrări de construcţi/reparaţii.

Majoritatea părinţilor îşi doresc, ca orele de curs să se desfăşoare dimineaţa, venind cu argumente 
în acest sens, respectiv faptul că secţia germană are în orar mai multe ore de curs, faptul că beneficiază de 
after school, precum şi faptul că elevii nu vor mai putea beneficia, în această variantă de activităţile 
extraşcolare.

http://www.primaria--fagaras.ro


D-na Director a Colegiului Naţional D-na Stanca Făgăraş a motivat imposibilitatea frecventării 
orelor de curs în schimburi în incinta imobilului din str. D-na Stanca, nr. 14, datorită faptului că orele de 
terminare a cursurilor elevilor care îşi desfăşoară activitatea în acest imobil sunt 14,00-15,00, fapt ce ar 
determina finalizarea orelor de curs în schimbul 2 la o oră foarte târzie, precum şi datorită faptului că, 
elevii care au domiciliul în altă localitate (elevii navetişti) nu au nici un mijloc de transport cu care să 
ajungă la şcoală.

S-a mai menţionat şi solicitarea conducerii Colegiului Naţional D-na Stanca Făgăraş, către Clubul 
Copiilor Făgăraş pentru punerea la dispoziţie a unui nr. de 4 clase, conducerea Clubului răspunzând 
pozitiv solicitării, urmând a fi demarată procedura legală în acest sens.

Ţinând seama de cele amintite, soluţia finală pentru desfăşurarea orelor de curs în condiţii optime 
atât pentru elevi cât şi pentru cadrele didactice, pe perioada desfăşurării lucrărilor de 
consolidare/reparaţii/construcţie a imobilului situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan Şenchea, nr. 104B, a fost 
închirierea de către Municipiul Făgăraş a unor imobile construcţii -  proprietate privată, şi punerea lor la 
dispoziţia Colegiului Naţional D-na Stanca Făgăraş, în vederea menţinerii continuităţii activităţii didactice 
a elevilor.

Pentru punerea în aplicare a acestei soluţii temporare, Municipiul Făgăraş a analizat piaţa 
imobiliară şi a reuşit să obţină două oferte care corespund unei astfel de destinaţii, respectiv oferta 
ISOPLUS SPECIAL pentru imobilul situat în Făgăraş, str. Inocenţiu Micu Klein, nr. 21, imobil P+2 şi 
curte aferentă în care îşi pot desfăşura activitatea un număr de 9 clase, înregistrată la noi sub nr. 
1526/17.01.2022, oferta Bisericii Evanghelice C.A. Făgăraş, pentru imobilul situat în Str. Inocenţiu Micu 
Klein, nr. 8 în care îşi pot desfăşura activitatea un număr de 4 clase, înregistrată la Municipiul Făgăraş sub 
nr. 2575/21.01.2022 şi acceptul Clubului Copiilor Făgăraş situat în Făgăraş, str. D-na Stanca, nr. 33A în 
care îşi pot desfăşura activitatea un număr de 4 clase, iar o clasă va fi relocată în incinta imobilului din str. 
D-na Stanca , nr. 14.

Analizând toate cele de mai sus, propunem adoptarea unei hotărâri privind însuşirea propunerii de 
închiriere a unor spaţii proprietate privată, de către Municipiul Făgăraş, ca urmare a necesităţii eliberării 
imobilului -  unitate de învăţământ situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan Şenchea, nr. 104B (fosta Şc. Gen. nr.7), 
pentru efectuarea lucrărilor prevăzute în proiectul "Modernizare şi extindere Şcoala Gimnazială nr.7, 
Municipiul Făgăraş”, în vederea stabilirii continuităţii şi desfăşurării activităţii didactice.

PRIMAR

NR. CRT. FUNCŢIA ŞI ATRIBUŢIA NUMELE ŞI PRENUMEUE DATA SEMNĂTURA
1. A rh itec t Ş e f L IL IA N A  B O E R 26 .0 1 .2 0 2 2

2. Ş e f  b irou  cadastru , ev id en ţă  
pa trim o n iu

E L E N A  T Ă N A S E -—
\

' h '/ai , 7 ~

2



R O M A N  ■ J5kH  ^■k^fcaaU^ IR: V  Pi-4ir’"THlk

J U D E Ţ U L  B R A Ş O V

MUNICIPIUL FAGARAŞ
S t r a d a  R e p u b l ic i i ,  N r .  3 , 5 0 S 2 0 0 .  T e l :  0 0 4 0 3 6 8  4 0 2  £M< 

W e b .  w w w .p r t m a r i a - f n g e m s .r o , E m a i l :  s e c r e t a r i a t
F a x :  0 0 4 0 3 0 8  4 0 2  S O S  

i  p  r i m o  rter -fa g  o  r a s .. ro

Nr. înregistrare: 2842/1/26.01.2022

REFERAT DE APROBARE 
LA PROIECTUL DE 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI LOCAL
privind însuşirea propunerii de închiriere a unor spaţii proprietate privată, de către Municipiul

Făgăraş,
ca urmare a necesităţii eliberării imobilului -  unitate de învăţământ, situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan 

Şenchea, nr. 104B (fosta Şc. Gen. nr.7) pentru efectuarea lucrărilor prevăzute în proiectul
"Modernizare şi extindere Şcoala Gimnazială nr.7, Municipiul Făgăraş” , în vederea stabilirii

continuităţii şi desfăşurării activităţii didactice

Având în vedere proiectul "Modernizare şi extindere Şcoala Gimnazială nr.7, Municipiul 
Făgăraş” pentru care Municipiul Făgăraş a semnat contractul de finanţare, ce are ca scop: consolidarea 
structurii de rezistenţă a celor două corpuri de clădire, extinderea cu un corp de clădire nou ce va adăposti 
sala de sport, supraetajarea clădirii existente cu un nivel în vederea extinderii de laboratoare şi săli de 
clasă, construirea unui corp nou de clădire -  lift exterior, izolarea termică a faţadei, recompartimentarea 
spaţiilor interioare existente în vederea realizării fluxurilor corecte, precum şi alte lucrări aşa cum sunt 
descrise în proiectul amintit, fapt ce determină imposibilitatea de a mai putea fi susţinute ore de curs în 
imobilul construcţie, situat în Făgăraş, str. Dr. Ioan Şenchea, nr. 104B (fosta Şc. Gen. nr.7), imobil ce se 
află în administrarea Colegiului Naţional D-na Stanca Făgăraş, de către cele 18 clase, până la finalizarea 
lucrărilor.

Luând în considerare necesitatea relocării elevilor care îşi desfăşoară orele de curs în locaţia 
descrisă mai sus, precum şi întâlnirile ce au avut loc luni 17.01.2022 şi vineri 21.01.2022, la sediul 
Municipiului Făgăraş, cu părinţii copiilor precum şi cu conducerea Colegiului Naţional D-na Stanca 
Făgăraş, întâlniri în cadrul cărora Municipiul Făgăraş, prin d-ul primar, a înaintat propuneri pentru 
variante de funcţionare a activităţii şcolare.

Având în vedere cele de mai sus, vă rugăm să aprobaţi în consecinţă.

PRIMAR
GIIEORGHE SUCACIU

_  r

http://www.prtmaria-fngems.ro


Biserica Evanghelică C.A. Făgăraş 
Evangelische Kirchengemeinde Fogarasch 

P-ta Republicii, nr.16 
505200 Făgăraş

Către: Primăria Municipiului Făgăraş 
Făgăraş, Str. Republicii nr. 3 
Judeţul Braşov5 J

Referitor la: oferta detaliată pentru închirierea spaţiului situat în Făgăraş, strada 
Inocentiu Micu Klein, nr. 8, format din clădire şi curte aferentă.

Subsemnatul, Michael Dietrich, în calitate de epitrop al Bisericii Evanghelice C. A. 
Făgăraş, care deţine în proprietate imobilul situat pe str. Inocentiu Micu Klein, nr.
8 (fosta Grădiniţă nr.1), doresc să vă informez că, oferta noastră privind chiria 
spaţiului pe perioada de 18 luni este de 6000 de lei/lunar, pentru următoarele 
spaţii din clădire: 2 camere (din care se pot realiza 3), 1 bucătărie, 1 hol, 1 toaletă, 
însumând aproximativ 208 mp.
Costurile utilităţilor (curent electric, gaz, apă) vor fi suportate de către 
Biserica Evanghelică C.A. Făgăraş.
Având în vedere bunele relaţii cu Colegiul Naţional Doamna Stanca, suntem 
dispuşi să facem un efort în sprijinul demersului primăriei, pentru asigurai ea 
învăţământului secţiei germane în timpul renovării Şcolii Generale nr. 7.
Totodată, vă rog să luaţi în calcul şi o eventuală posibilitate ca spaţiul rămas (1 
sală de clasă, grup sanitar, bucătărie), care în momentul de faţă este închiriat la o 
terţă persoană, poate fi inclus în contractul de închiriere. în această situaţie am 
putea negocia, chiar şi cu plata utilităţilor direct de către utilizator.

Anexăm o schiţă a clădirii cu spaţiile oferite spre chirie.

Data: 21.01.2022 
Cu deosebită stimă,
Biserica Evanghelica C.A. Făgăraş 
Michael Dietrich (efoitrop)

/y C ;v
■ fâ* ri ■'< r*f \

i i ? £ cu
(fUI Zi-
[\ c.

.?•*
r ̂

Vv

A



Nr. adm.

PLAN DE SITUAŢIE 
IMOBIL NR. 8 

STRADA L M. KLEIN 
SCARA 1:250

Nr. adm.
11

Str. Libertăţii

S -8 6 3 ,5  mp S - 274 mp
h.

- ^..vuJr*sâ ^ iîBâ

t=J

>
*z
p
a\

f- %

T



17/01/2022, 10:42 Roundcube Webmail :: Fw: cerere oferta

Subiect 

Expeditor 

Des un cit cir

Fw: cerere  oferta
Isoplus Special < isoplusspecial@ yahoo.com>

secretariat@ prim aria-fagaras.ro < secretariat@ prim aria-fagaras.ro> 

2022-01-17 10:40

• SSCN000522011413030. pd f(~  1,4 MO)

tU G > /m .o (  ? o Z 2 .
—  Forwarded Message —
From: Isoplus Special <isoplusspecial@yahoo.com>
To: secretariat@primaria-fagaras.ro <secretariat@primaria-fagaras.ro>
Sent: Friday, January 14, 2022, 01:42:16 PM GMT+2 
Subject: Re: cerere oferta

Buna ziua,

In ataşament va trimit oferta pentru inchirierea unui imobil in care asiguram funcţionarea a 9 clase de şcoala cu toate facilităţile si 
inclusiv curte proprie.

Va rugam sa analizaţi oferta si daca o acceptaţi va rog sa ne comunicaţi urgent ca in maxim 30 de zile , adica pana in 15 februarie , 
spaţiu sa fie funcţional si sa fie predat pentru utilizare.

Precizam ca pentru a fi utilizat in scopul solicitat de dvs este nevoie de unele compartimentări si amenajari, de care noi nu am avut 
nevoie, si carepresupun si unele deteriorări ale concepţiei actuale.

Aceste amenajari suplimentare si inutile pentru noi sunt extimate la cca 17000 euro+TVA

Ca sa evitam anumite complicaţii birocratice , am acceptat ca aceste amenajari sa fie suportate in totalitate de n o i, fara sa creştem 
chiria.

Aşteptam răspunsul dvs.

Va mulţumim

On Monday, January 10, 2022, 12:55:15 PM GMT+2, <secretariat@primaria-fagaras.ro> wrote:

Buna ziua,

Va trimitem ataşat cererea de oferta pentru inchirierea clădirii situata 
in strada locentiu Micu Klein nr. 21.
Aşteptam cu interes oferta Dvs.

https://primaria-fagaras.ro:2096/cpsess3353704691/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid-93274&_rnbox=INBOX&_action=print&_ext... 1/1

mailto:isoplusspecial@yahoo.com
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro
mailto:isoplusspecial@yahoo.com
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro
https://primaria-fagaras.ro:2096/cpsess3353704691/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid-93274&_rnbox=INBOX&_action=print&_ext


R O W Ă K f A
j y o E Ţ y L

EVSUNECEiPHLffL
S  triade R e p u b lic ii, N n  3 , 5 0 5 2 0 0 , Te l: 0 0 4 0 3 6 8  4 0 2  9 4 0  F a x : 0 0 4 0 3 6 8  4 0 2  6 0 5  

W e b :  w vw .p rirn e rfe -fe g s re s .n o , E m a il: secretarlat@ prim B ria -fe garas.ro

Cerere de oferta

^UN{€!PIUL~FĂGÂRAŞ
Nr

Zjua ju n a  J j ţ_  A nu ld j?^

ISOPLUS SPECIAL SRL
Municipiu! Făgăraş, Str. Titu Pertea, Bloc 6, Scara C, Apartament 1, Judeţ Braşov

Vă rugăm a dispune să ni se trimită o ofertă detaliată pentru închirierea în întregime a 

spaţiului comercial situat în Făgăraş, strada Inocenţiu Micu Klein, n r 21, format din 

clădire P+2 şl curtea aferentă. Precizăm că spaţiul va II folosit pentru desfăşurarea 

cursurilor claselor 0~4 ale Şcolii Generale Nr, 7 pe perioada în care clădirea şcolii va fi 

în reabilitare.

In conceperea ofertei, vă rugăm să ţineţi cont de perioada pentru care solcîtăm închirierea 

spaţiului, care este de 18 luni.

Aşteptăm cu interes răspunsul Dvs.

Semnătură, 

Gheorghe Sitcăcîu a

Primari M UNICI! 
^FĂGÂR

Data,

10.01.2022

mailto:secretarlat@primBria-fegaras.ro


SC  iG i RRMT IMOBILIARE SR L  J8/1 159/2015 CUI R034765288 
-Societate autorizata conform Legii 126 privind regimul materialelor explozive- 
Str.Titu Pertea 6 / C / l  Fagaras jud. Braşov Cont R059BRDE080SV80960770800 BRD 
Fagaras - Telefon 0268210385 ; 0728994488 ; Fax 0268210385 
Nr, 1/14.01.2022

O F E R T A
Către

M UNICIPIUL FAGARAS - 
Domnule Prim ar

Referitor la adresa dvs nr 610 din 10.01.2022 va informam ca societatea noastra va poate 
asigura închirierea unui imobil P+Et. 1+Et. 2 + curte , situat in strada Inocentiu Mi cu Klein 
nr.21 , pentru 18 luni , astfel:

1. imobil P+Et. 1+Et. 2 -  format din 9 clase , 3 grupuri sanitare , 
holuri de acces, scări si oficii = 620 mp util

2. Curte împrejmuita = 587 mp
PREŢUL

1. 9 euro /mp/luna x 18 luni =imobil P+Et. 1+Et. 2 -  format din 9 
clase , 3 grupuri sanitare , holuri de acces, scări si oficii = 620 
mp util = rezulta un preţ total de 100440 euro/18 luni

2. 1 euro /mp/luna x 18 luni =Curte împrejmuita = 587 mp curte 
= rezulta un preţ total de 10566 euro/18 luni

3. TOTAL = 111006 euro / î 8 luni

Preturile nu conţin T.V.A.

Precizam ca in acest preţ sunt induse si cheltuieli iniţiale pentru amenajarea spaţiului la 
cerinţele solicitate si a gardului de la drum , care ie apreciem la cea 17000 euro.

Se vor emite si achita in lunile respective următoarele facturi :

- Factura nr 1 de chirie ce va reprezenta 1/3 din suma totala de 111006 euro in luna 
februarie 2022 pentru semestrul I din anul 2022 = 37002 euro , suma din care o parte o 
folosim exclusiv pentru acoperirea cheltuielilor de amenajare in suma de 15000 euro, 
lucrări făcute exclusiv pentru a aduce spaţiu îa standardele si nevoile dvs asa cum ati 
solicitat amenajările.

-Factura nr, 2 de chirie ce va reprezenta 1/3 din suma totala de 1! 1006 euro in luna 
august 2022 pentru semestrul II din anul 2022 = 37002 euro .

-Factura nr. 3 de chirie ce va reprezenta 1/3 din suma totala de î 1 î 006 euro in luna 
februarie 2023 pentru semestrul î din anul 2023, pana la finalizarea celor 18 luni de 
contract = 37002 euro.



Chiria se va datora si achita in cele 3 transe si pentru cele 3 semestre, indiferent daca 
şcoala va funcţiona sau nu in aceasta perioada (din cauza restricţiilor de covid sau vacante 
sau alte cauze neprevăzute), deoarece spaţiul va ramane la dispoziţia dvs pentru toata 
perioade celor 18 luni.

Cheltuielile de Întreţinere, apa , curent electric, gaz metan, canalizare , salubritate, telefon 
si internet se va suporta de locatar la preturile efectiv practicate de furnizorii de servicii.

Data predării spaţiului ar fi 15 februarie 2021 si data restituirii spaţiului va fi 15 iulie 
2023, când se vor întocmi procese verbale de predare primire cu starea imobilului 
Închiriat.

In afara de murdărirea pereţilor, orice alte stricăciuni fata de starea iniţiala, se va 
consemna in acte constatatoare , si se vor suporta de locatar, prin remedierea fizica sau 
prin facturarea si achitarea contravalorii devizului pentru remedierea lor.

Daca mai aveţi nevoie de alte clarificări noi va stăm la dispoziţie.

Va mulţumim 
Cu multa stima,

DRECTOR 
Ion Curiman



U
i 

TT
 

3,
75
RELEVEU PLAN SUBSOL

RELEVEU PLAN PARTER

t,g
g



RELEVEU EXPOZIŢIE SI BIROURI
Scara D100

Nr. cad. S u p ra f. CF A d re s a  Imobilului

105456 37S mp Fagaras, s tr .  I.H. Klein nr.Sl

UAT F a g a ra sCF n r, 105456

Cod u n ita te  IndivIdualaCU) 
105456-C1-U2

*  SE INSTITUIE SERVITUTE DE TRECERE IN FAVOAREA U3, 
ASUPRA U2 PE CASA SCĂRII DE ACCES LA U3,

Nr.
în c ă p e re

Denumire
în c ă p e re

S u p ra f,  u t i la j 
(mp> i

1 b oxa  beci 17.2
2 a c c e s  beci 7,3
3 sa la  e x p o z iţie 154,1
4 cam era te h n ic a 3,9
5 o fic iu 13,9
6 a ru o  s a n ita r 15.0
7 ca sa  s c ă r ii a c c e s  U3 17,5
- - -

S u p r a fa ţa  u t i la 228.9
-

Executant,
Ing. Arsu Qvldlu

Semnătura si stampila 
Data 10,2020

Recepţionat, 
Semnătura si parafa

Stampila 8CP1 
Data ............



RELEVEU PLAN ETAJ 1



u
,0

/|
RELEVEU EXPOZIŢIE SI BIROURI

S cara  T-1D0

Nr, cac*. S u p ra f, CF A d re sa  imobilului

105456 3 7 6  n p F a g a r a s ,  s t r .  I.M, Klein n r .2 l

UAT F a g a ra sCF n r,  105456

Cod u n ita te  lndivlduala(U> 
105456-C1-U3

*  SE INSTITUIE SERVITUTE DE TRECERE IN FAVOAREA U3, 
ASUPRA U2 PE CASA SCĂRII DE ACCES LA U3.

Nr,
în c ă p e re

Denumire
în c ă p e re

S u p ra f.  u t i la  
(mp)

1 e x p o z iţie 158.5
2 o fic iu 9.8
3 g ru p  s a n ita r 23.6
4 ca sa  s c ă r ii a c c e s  U3 17.4

S u p r a fa ţa  u t ila 209.3
- - -

E x e c u t a n t , R e c e p ţio n a t ,
Ing. A rsu  OvIcSiu Semnătura si parafa

Semnătura si stampila Stampila BCPI
B a ta  10.2020 B a ta  .............

T



RELEVEU PLAN ETAJ 2



RELEVEU EXPOZIŢIE SI BIROURI
Scara M00

Nr, cad, S u p ra f.  CF A d re s a  imobilului

105456 3 7 6  n p F a g a r a s ,  s tr \ I.M. Klein  n r,2 1

UAT F a g a ra sCF n r, 105456

Cod u n ita te  indivIdualaCU) 
105456-C 1-U 3

t *r

1

nr
*  SL INSTITUIE SERVITUTE DE TRECERE IN FAVOAREA U3, 
ASUPRA U2 PE CASA SCĂRII DE ACCES LA U3,

Nr,
în c ă p e re

Denumire
In ca oe re

S u p ra f,  u tila  
(no)

1 e x p o z iţie 97,1
2 b iro u 37.4
3 o fic iu 12,8
4 o fic iu 9,2
5 g ru p  s a n ita r 23,7
6 casa  s c ă r ii a c c e s  U3 17.5
7 casa s c ă r ii 9,5

S u p r a fa ţa  u t i la 207,2

-  ..;...i..- ..... ' .................... ..... .. -

E x e c u ta n t ,
Ing, A rs u  OvSdlu

Semnătura si stampila 
D o ta  10,2020

R e c e p ţio n a t ,  
Semnătură st parafa

Stampila BCP!
D a ta  ......... «.......


